
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha 44753

  
 

  
Popis produktu:

Usnadní vám práci.: Praktický držák zajišťuje přehledné uložení a snadné vyjímání.

Zvýší vaši efektivnost: Lepší přístupnost do úzkých míst díky nastavení rozevření 15°.

Použití: Na instalace a montáže.

K vyšroubování velmi pevně zašroubovaných šroubů je zapotřebí enormní síla. S oboustrannými otevřenými klíči Wiha
uživatel díky pákovému efektu snadno povolí každý šroubový spoj. Díky nastavení rozevření v úhlu 15° jsou
oboustranné otevřené klíče dokonale vhodné na práce ve stísněných místech. Kromě toho jsou vhodné i k zajišťování
šroubů a matic. Oboustranné otevřené klíče vyrobené z jakostní chromvanadové oceli se pyšní dlouhou životností a
velkou robustností, za které vděčí v neposlední řadě snadno čistitelnému povrchu odolnému proti korozi. Sada
obsahuje 12 nejběžnějších velikostí od 6 do 32 mm přehledně uložených v praktickém držáku. Při vyjímání klíče
vhodné velikosti lze držák otevírat jednou rukou.Neklouzavý povrch zajišťuje pevné uchopení i při znečištění olejem či
ve vlhkém pracovním prostředí.

Na základě DIN 3124

Obsah:

1x Oboustranný otevřený klíč 6 mm x 7 mm (44741)
1x Oboustranný otevřený klíč 8 mm x 9 mm (44742)
1x Oboustranný otevřený klíč 10 mm x 11 mm (44743)
1x Oboustranný otevřený klíč 12 mm x 13 mm (44744)
1x Oboustranný otevřený klíč 14 mm x 15 mm (44745)
1x Oboustranný otevřený klíč 16 mm x 17 mm (44746)
1x Oboustranný otevřený klíč 18 mm x 19 mm (44747)
1x Oboustranný otevřený klíč 20 mm x 22 mm (44748)
1x Oboustranný otevřený klíč 21 mm x 23 mm (44749)
1x Oboustranný otevřený klíč 24 mm x 27 mm (44750)
1x Oboustranný otevřený klíč 25 mm x 28 mm (44849)
1x Oboustranný otevřený klíč 30 mm x 32 mm (44752)
1x Držák

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Technická data:
Označení: 44753
Obj. číslo: 353

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

